
令和６年１２月 

組合員 各位 

 

 

令和６年度における農薬の価格改定について 
 

平素は、ＪＡ事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり農薬の価格改定を実施致します 

ので、ご理解頂きますよう、宜しくお願い致します。 

 

 

記 

 

１． 改定日 

令和７年１月１日（水） 

 

２． 改定理由 

物流費や人件費の上昇、および包材等の資材価格高騰の影響により、改

定を行うものです。 

 

３． 価格改定品目数 

[農 薬] 

 値下品目 据置品目 値上品目 

全体品目 ７品目 0 品目 ７０８品目 

※予約価格につきましては、当用価格より 12％引きと致しますので 

ご利用頂きますよう、宜しくお願い致します。 

 

 

 


